



Til
Streikekomiteene for kulturstreiken 2021

Deres ref.:

Vår ref.:

21/6193-1 ROB
Roy Gyberg /

Dato:

22.09.2021

Vi støtter kampen for kjønnsnøytral og livsvarig pensjon

Når vi nå endelig er i ferd med å åpnet opp samfunnet, har arbeidsgiverne kastet kulturarbeidere ut i en helt unødvendig streik.

Vi strakk ut en hånd i 2016 for å bidra til økonomisk bærekraft i institusjonene, men med en klar felles intensjon om å få på plass en livsvarig og kjønnsnøytral pensjonsordning.

Dette løftet har de løpt fra og vil heller se på at vi kveler produksjonen av flotte forestillinger.

Vi kan ikke lenger se på at kulturinstitusjonene har en pensjonsordning som gir kvinner en lavere pensjon. Vi forlanger at tjenestepensjonen skal vare livet ut så vi kan sikres en verdig og god alderdom, både for kvinner og menn.

En hybridpensjon som vi krever vil koste arbeidsgiver litt mer, men ikke mye og det er helt uforståelig at de setter seg på bakbeina.

At vi skal ha samme pensjonsnivå for kvinner og menn burde være en selvfølge. Vi trodde på intensjonene om å komme til enighet om en ny pensjon, men blir sviktet av våre arbeidsgivere. Hvis det er noen fra ledelsen i Kilden til stede, ber vi om at dere legger press på deres arbeidsgiverorganisasjon for å få til en enighet.

Fagforbundet NTL og Creo tar sammen med dere denne kampen for pensjonen. Dette gjør vi også i andre bransjer og dere som er i streik skal vite at denne kampen også er et viktig bidrag til at vi kan oppnå livsvarige og kjønnsnøytrale pensjonsordninger i andre virksomheter og bransjer.

Dere som nå er i streik har vår fulle støtte i denne kampen, men vi gleder oss også veldig til dere kan komme tilbake på jobb og arbeide med det dere elsker og som gir oss andre så mye glede, refleksjon og innsikt.

Takk for den kampen dere står i og takk for det viktige arbeidet dere gjør til vanlig.

Spekter må komme dere i møte og la dere får lage de flotte og viktige forestillingene dere produserer.

Lykke til med kampen for livsvarig pensjon som gir kvinner samme nivå som menn.

Det er en viktig kamp, men vi gleder oss til dere igjen kan gå på jobb i Kilden og andre kulturinstitusjoner og levere fantastiske forestillinger til hele folket.

Derfor støtter vi streiken og ser frem til at den krones med en klar seier!

Med hilsen
FAGFORBUNDET AGDER

Roy Gyberg
regionsleder